INDICAÇÃO
Nº1642/03

“Reitera  os  termos  da
Indicação  nº  167/03  quando
na oportunidade solicitava ao
Executivo  a  recuperação  da
Praça Benedito João Tavares,
no Distrito de Maresias”.

Senhor Presidente,

O vereador  infra-assinado nos  termos regimentais  em
vigor,  REITERA  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  os  termos  da
Indicação nº 167/03, quando naquela oportunidade solicitava ao Executivo a
recuperação da Praça Benedito João Tavares, no Distrito de Maresias.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 04 de dezembro de 2003.

EDVALDO AMARANTE REIMBERG
VEREADOR - PPS

	“Reitera os termos da Indicação nº 167/03 quando na oportunidade solicitava ao Executivo a recuperação da Praça Benedito João Tavares, no Distrito de Maresias”.
	EDVALDO AMARANTE REIMBERG